
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

IV SERVIZIO AUTOPARCO 

Determinazione Dirigenziale n. 52 del 06/03/2018   

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ENI S.P.A., N° 19899499 DEL 02/02/2018,  
                RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI ACQUISTI CARBURANTE.

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso

 Che  con  Determina  Dirigenziale  n°  23  del  29/01/2018,  si  è  provveduto,  tramite  Convenzione 
CONSIP, giusto Aquisto 7 Lotto1, ad affidare alla Società ENI S.p.a., con sede in Roma, Piazzale 
Enrico Mattei n. 1, P.IVA: 00905811006, il servizio per la fornitura di carburante per autotrazione, 
mediante buoni acquisto e servizi connessi e , nel contempo, sono state impegnate le somme per 
tale servizio;

 Che la Società  ENI S.p.a., con sede in Roma, Piazzale Enrico Mattei n. 1, P.IVA: 00905811006 ,ha 
trasmesso la  fattura, n° 19899499 del 02/02/2018,  di € 11.313,05,  relativamente alla fornitura dei 
buoni carburante, acquisita al Protocollo dell’Ente al n° 2862 del 06/02/2018;

Considerato

 Che   alla   Società   ENI S.p.a.,    occorre    liquidare   e     pagare     la     somma   di   € 11.313,05, 
importo non soggetto ad IVA;

       
Visti:

 Il  DURC  (Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva),  dal  quale  la  Società  ENI  S.P.A  risulta 
regolare.

 L’attribuzione del numero C.I.G.: Z2F21E4783;

 Il  D.Lvo 18 agosto 2000 n° 267;



 Il Bilancio dell’Ente corrente esercizio, in corso di formazione;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1. Di liquidare e  pagare la somma di  €  11.313,05, importo non soggetto ad IVA,  in favore della 
Società ENI S.p.a., con sede in Roma, Piazzale Enrico Mattei n. 1, P.IVA: 00905811006,mediante 
accredito,  con  bonifico  bancario,  al   Codice  IBAN:  IT  31  C  0100501600000000042261 (Conto 
Dedicato).

2. Di dare atto che la somma complessiva di € 11.313,05, è stata già impegnata sui seguenti Codici di 
Bilancio, giusti Impegni: 

 Missione 1 - Programma 0101 - Macroaggregato 1.3  - IMPEGNO 546/18 
 Missione 1 - Programma 0102 - Macroaggregato 1.3   - IMPEGNO 547/18 
 Missione 1 - Programma 0106 - Macroaggregato 1.3   - IMPEGNO 548/18 
 Missione 3 - Programma 0301 - Macroaggregato 1.3   - IMPEGNO 549/18 
 Missione 9 - Programma 0905 - Macroaggregato 1.3   - IMPEGNO 550/18. 

3. Di autorizzare il Servizio Finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento, ai sensi degli 
articoli  184 e 185 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 267.

                                                                                                

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(CACOPARDO GIUSEPPE) 

con firma digitale 


